
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Чистопольский муниципальный район         Чистай муниципаль районы 

Кубасское сельское поселение                           Кубасс авыл жирлеге 

 
422954, Чистопольский район, с.Кубассы, ул.Центральная, д.5 тел. 3-15-78 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          

Главы Кубасского сельского поселения 

 

№ 5                                                                                  от «08» февраля   2018 г. 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Кубасского 

сельского поселения Чистопольского 

муниципального района РТ от 17.10.2016 года 

№ 15 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов» 

         
         
          В связи с введением дополнительных торговых объектов на территории 

Кубасского сельского поселения 

 

Постановляю: 

 
 

1. Внести изменения в схему размещения нестандартных торговых 

объектов на территории Кубасского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденную постановлением от 17.02.2016 года № 15 «Об 

утверждении схемы размещения нестандартных торговых объектов», 

изложив согласно приложению настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания в местах 

массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и 

досках объявлений, а также разместить в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

http//chistopol.tatarstan.ru/. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Кубасского 

сельского поселения                                                     Н.С.Логинова 

 



 


